

Procto-Glyvenol Complex, tabletki, 30 tabl.

Cena: 27,13 zł



Opis słownikowy

Postać	Tabletki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	RECORDATI POLSKA SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

Opis produktu:

Tabletki na hemoroidy* Procto-Glyvenol Complex to pierwszy preparat na polskim rynku, zawierający **wyjątkową postać diosminy - μ SMIN Plus**. Wykazuje on 9,4-krotnie większą biodostępność u ludzi, w porównaniu z klasyczną, zmikronizowaną formą diosminy¹.

Starannie dobrane składniki tabletek na hemoroidy Procto-Glyvenol Complex wspierają prawidłowe funkcjonowanie naczyń krwionośnych. Ma to istotne znaczenie przy chorobie hemoroidalnej. Uszkodzenie naczyń krwionośnych w odbytnicy przyczynia się do rozwoju hemoroidów.

**Dzięki zawartości ekstraktu z ruszczyka kolczastego i witaminy C.*

Właściwości:

Suplement diety Procto-Glyvenol Complex poza wyjątkową formą diosminy, zawiera również **ekstrakt z ruszczyka kolczastego, hesperydynę i witaminę C**.

- **μ SMIN Plus** – unikatowa forma diosminy o wysokiej biodostępności.
- **Ekstrakt z ruszczyka kolczastego** – wspiera krążenie żyłne.
- **Witamina C** – pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu, w celu zapewnienia właściwego funkcjonowania naczyń krwionośnych.

Wystarczy 1 tabletkę dziennie!

Zawartość składników w dziennej porcji:

Składniki:	1 tabletka zawiera:	% Referencyjnej wartości spożycia:
μSMIN Plus	300 mg	nie określono
w tym diosmina	243 mg	
Witamina C	80 mg	100%
Ekstrakt z ruszczyka kolczastego (<i>Ruscus aculeatus L.</i>)	50 mg	nie określono
Hesperydyna	30 mg	nie określono

Składniki:

μSMIN Plus (diosmina mikronizowana), substancja wypełniająca – celuloza, kwas L-askorbinowy (witamina C), maltodekstryna, ekstrakt z ruszczyka kolczastego (*Ruscus aculeatus L.*), hesperydyna, substancje przeciwzbrylające: poliwinylpirolidon i sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja glazurująca – hydroksypropylometyloceluloza, substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu, barwnik – dwutlenek tytanu, substancja przeciwzbrylająca – kwasy tłuszczowe, barwnik – tlenki i wodorotlenki żelaza.

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu:

1 tabletka doustnie, raz dziennie.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Ostrzeżenia do stosowania:

Nadwrażliwość na którykolwiek składnik produktu. Podczas ciąży oraz w okresie karmienia piersią stosować po konsultacji z lekarzem. Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są istotne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.